
 
 

  

 
                
OJQ’’Nevo Koncepti’’ 
Adresa:Adnan Krasniqi – 149, Hyrja II/8, Prizren  
Nr.fiskal: 601188700 
 
 

KĒRKESĒ PĒR OFERTĒ 
 

Kërkojmë që furnizuesi të bëjë ofertën me çmime për derivate për trasport: 
 
 
 

Nr. Derivate Njesia 

1. Diesel Liter 

2. Super  Liter 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verejtje: Kerkesen e pranoi dhe dorezoi me data duhet te shkruhet nese dorezohet ne 
dore. Nese, procedurat aplikohet me email/web faqe atehere nuk aka nevoje. 
 
Kërkesën e dorzoi:                                                                 Kërkesen e pranoi: 
  
 
____________________________                                      ___________________________ 
 
Data:____________________                                              Data:____________________ 
 
Prizren                                                                                   Prizren  


